

הנדסה	היחידה:
אחראי תחום השבחה והיטלי פיתוח ועדה מקומית תכנון ובנייה.	תואר המשרה:
מח"ר 37-39	דרגת המשרה ודירוגה:
100%	היקף העסקה:
פומבי	סוג המכרז:
<ul style="list-style-type: none"> אחראי לבדיקת חובות היטל השבחה. בקרת שומות, בדיקת תחשיבי שומה, בדיקת שטחים מול תכנית המדידה ובקרה. הכנת חיובים בהיטל השבחה על פי שומות השבחה לבקשות להיתרי בנייה, אישורים לטאבו תוך בדיקת המידע התכנוני וההנדסי הנדרש. הקלדת מידע רלוונטי במערכות המחשב לרבות מעקב ובקרה על החיובים. טיפול ובקרה על פניות לחיובים, היטלים ואגרות חדשות שמתקבלות. עבודה מול קהל וטיפול בפניות תושבים פרונטלית ומענה טלפוני. נכונות לביצוע משימות נוספות בהתאם לצרכים והוראות הממונה. 	תיאור התפקיד:
<ul style="list-style-type: none"> שירותיות. סדר וארגון. יכולת הובלה. עבודה בשעות לא שגרתיות יכולת רתימה והנעה לשיתופי פעולה. התמודדות עם אתגרים מורכבים. 	מאפייני העשייה הייחודיים בתפקיד:
<p>השכלה:</p> <p>בעל תואר אקדמי שנרכש במוסד המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה, או שקיבל הכרה מהמחלקה להערכת תארים אקדמיים בחוץ לארץ, באחד מהתחומים הבאים: כלכלה, גיאוגרפיה, אדריכלות, עבודה סוציאלית, חינוך, משפטים, סוציולוגיה, פסיכולוגיה, פוליטיקה וממשל, מדיניות ציבורית או בעל תואר אקדמי שני בגישור ויישוב סכסוכים או תכנון ערים.</p> <p>או</p> <p>תעודת סמיכות לרבנות ("יורה יורה") לפי אישור הרבנות הראשית לישראל.</p> <p>או</p> <p>אישור לימודים בתכנית מלאה בישיבה גבוהה או בכולל, שש שנים לפחות אחרי גיל 18 ומעבר שלוש בחינות לפחות מתוך מכלול הבחינות שמקיימת הרבנות הראשית לישראל (שתיים משלוש הבחינות יהיו בדיני שבת ודיני איסור והיתר).</p> <p>או</p> <p>הנדסאי או טכנאי רשום בהתאם לסעיף 39 לחוק ההנדסאים והטכנאים המוסמכים, תשע"ג-2012.</p>	תנאי סף:
מהנדסת הרשות או מי מטעמה	כפיפות:

<p>מועד פרסום המכרז : 03/04/2024 להגשת מועמדות למכרז לחץ כאן</p> <p>הגשת מועמדות תתאפשר עד ליום 17/04/2024 בשעה 12:00 לפרטים ולשאלות ניתן לפנות לנופר בדוא"ל : giyus@harish.muni.il</p> <p>יזומנו לוועדת הבחינה רק מועמדים שעומדים בתנאי הסף וצירפו את כלל האסמכתאות הנדרשות בכדי להעיד על ניסיונו או השכלתו כנדרש בתנאי הסף לתפקיד.</p> <p>יצחק קשת ראש העיר</p>	<p>מנהלה:</p>
<p>המכרז בלשון זכר, אך מופנה לגברים ונשים כאחד</p>	<p>הבהרה מגדרית:</p>
<p>מועמד עם מוגבלות זכאי לקבל התאמות הנדרשות לו מחמת מוגבלותו בהליכי הקבלה לעבודה. תינתן עדיפות למועמד המשתייך לאוכלוסייה הזכאית לייצוג הולם שאינה מיוצגת כנדרש בקרב עובדי הרשות המקומית אם המועמד הוא בעל כישורים דומים לכישוריהם של מועמדים אחרים.</p>	
<p>העירייה מאושרת כמפעל חיוני בשעת חירום והעובד שיבחר לתפקיד יידרש לעבודה בעת חירום</p>	